



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

TOTAL DO PROCESSO: 2.637.300,00

TOTAL DA PROPOSTA 2.637.300,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 237.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Volkswagen Modelo: MUNCH

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 237.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 1.500.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: SKY

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 1.500.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 226.800,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo: CARROCERIA

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 18.900,00** Total Item: 226.800,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 228.000,00**

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: Volkswagen Modelo: BASCULANTE

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 19.000,00** Total Item: 228.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 445.000,00**

Item: 8 Unidade: HORA Marca: Volkswagen Modelo: REBOQUE

Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 890,00** Total Item: 445.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **3.077.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **3.077.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: vw Modelo: 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 70.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 560.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: ford Modelo: cargo 1317

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 560.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 1.050.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: caterpillar Modelo: 12h

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 1.050.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 240.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: vw Modelo: 17180

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 240.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 114.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: vw Modelo: 8120

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 9.500,00** Total Item: 114.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



LOTE 6 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 180.000,00**

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: vw Modelo: 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.000,00 Total Item: 180.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 250.000,00**

Item: 7 Unidade: HORA Marca: vw Modelo: 17180

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 250.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 99.000,00**

Item: 8 Unidade: HORA Marca: vw Modelo: 17180

Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 198,00 Total Item: 99.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 19.000,00**

Item: 9 Unidade: HORA Marca: dynapac Modelo: ca600

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 19.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 285.000,00**

Item: 10 Unidade: HORA Marca: caterpillar Modelo: 416f2

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 285.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 210.000,00**

Item: 11 Unidade: HORA Marca: caterpillar Modelo: d50

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 210.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **2.544.700,00**

TOTAL DA PROPOSTA **2.544.700,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 59.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLVO Modelo: VM 260

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 238,00** Total Item: 59.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 500.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: FORD Modelo: CARGO 712

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 500.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 900.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 924HZ

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 900.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 156.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: VOLKSWAGEN Modelo: VW 17280

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 13.000,00** Total Item: 156.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 72.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: HYUNDAI Modelo: HR

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 72.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 083	Total: 80.400,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VW 24280
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.700,00		Total Item: 80.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045	Total: 200.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: FORD	Modelo: 1419
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 200.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 097	Total: 96.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: FORD	Modelo: CARGO 816
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 192,00		Total Item: 96.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 044	Total: 24.500,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: ROLO VIBRATORIO
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 245,00		Total Item: 24.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 076	Total: 289.500,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: NEW HOLLAND	Modelo: B95B
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 193,00		Total Item: 289.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 087	Total: 166.800,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: TQMMM	Modelo: SD8G
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 278,00		Total Item: 166.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **3.570.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA **3.570.500,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 75.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ford Modelo: cargo

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 75.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 600.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 600.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 1.200.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 12H

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 1.200.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 276.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES Modelo: 18250

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 23.000,00** Total Item: 276.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 144.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: 12180

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 144.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 210.000,00**

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES Modelo: 18250

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.500,00** Total Item: 210.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 300.000,00**

Item: 7 Unidade: HORA Marca: FORD Modelo: CARGO

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 300.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 125.000,00**

Item: 8 Unidade: HORA Marca: FORD Modelo: CARGO

Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 125.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 25.500,00**

Item: 9 Unidade: HORA Marca: DYNAPAC Modelo: 600

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 25.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 375.000,00**

Item: 10 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 416F

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 375.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 240.000,00**

Item: 11 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: D50

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 240.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **3.508.600,00**

TOTAL DA PROPOSTA

3.508.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 80.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 31280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 80.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 680.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: vw Modelo: 31280

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 680.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 1.155.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: NEW HOLLAND Modelo: RG140B

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 385,00** Total Item: 1.155.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 258.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: 31280

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.500,00** Total Item: 258.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 150.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: 31280

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.500,00** Total Item: 150.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 201.600,00**

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: 31280

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 16.800,00** Total Item: 201.600,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 275.000,00**

Item: 7 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 31280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 275,00** Total Item: 275.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 112.500,00**

Item: 8 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 31280

Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 112.500,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 26.500,00**

Item: 9 Unidade: HORA Marca: MULLER Modelo: VAP155

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 26.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 345.000,00**

Item: 10 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 345.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 225.000,00**

Item: 11 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: D5

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 225.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **3.575.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **3.575.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 90.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MB Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 90.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 700.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: MB Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 700.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.200.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: VOLVO Modelo: G720

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 1.200.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 252.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: MB Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 21.000,00 Total Item: 252.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 120.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: MB Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 120.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 007	Total: 192.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: MB	Modelo: 1620
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16.000,00	Total Item: 192.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 002	Total: 280.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: MB	Modelo: 1620
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 280.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 073	Total: 125.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: MB	Modelo: 1620
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 125.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039	Total: 25.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo: CS54B
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 25.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 002	Total: 375.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: JCB	Modelo: 3C
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 375.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 039	Total: 216.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo: D6
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 216.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

			TOTAL DO PROCESSO:	3.102.750,00
TOTAL DA PROPOSTA				3.102.750,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079		Total: 68.750,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SCANIA	Modelo: 440	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA. COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 68.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066		Total: 570.000,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SCANIA	Modelo: 440	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 285,00			Total Item: 570.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062		Total: 1.065.000,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo: 140G	
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 355,00			Total Item: 1.065.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 046		Total: 240.000,00
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: SCANIA	Modelo: 440	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20.000,00			Total Item: 240.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027		Total: 120.000,00
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: SCANIA	Modelo: 440	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10.000,00			Total Item: 120.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 085	Total: 168.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: SCANIA	Modelo: 440
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 168.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	Total: 235.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SCANIA	Modelo: 340
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 235,00	Total Item: 235.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	Total: 100.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SCANIA	Modelo: 340
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 100.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 005	Total: 20.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: DINAPAC	Modelo: CA25
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067	Total: 300.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo: 416E
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 088	Total: 216.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CAT	Modelo: D4-E
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 216.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

				TOTAL DO PROCESSO: 2.308.500,00
TOTAL DA PROPOSTA				2.308.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 002	Total: 47.500,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: vw	Modelo: 17180	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 190,00	Total Item: 47.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041	Total: 440.000,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: vw	Modelo: 17180	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 220,00	Total Item: 440.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	Total: 690.000,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: caterpillar	Modelo: 120h	
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 230,00	Total Item: 690.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	Total: 204.000,00	
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: vw	Modelo: 17180	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 17.000,00	Total Item: 204.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 020	Total: 108.000,00	
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: ford	Modelo: f4000	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9.000,00	Total Item: 108.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 024	Total: 156.000,00
Item: 6	Unidade: MÉS	Marca: mb	Modelo: 1620
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13.000,00	Total Item: 156.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 079	Total: 190.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: vw	Modelo: 17180
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 190.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 084	Total: 75.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: vw	Modelo: 24250
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 75.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 006	Total: 17.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: xcmc	Modelo: XS123H
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 17.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	Total: 255.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: case	Modelo: 580N
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 255.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070	Total: 126.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: case	Modelo: 2050m
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 126.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.15.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 09:47:57

TOTAL DO PROCESSO: **439.200,00**

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 27.105.515/0001-02 **439.200,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 60.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: PALCO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 60.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 72.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER, 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 72.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 50.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE – ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 04 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 01 MAQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE COMPATIVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, METROS DE ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE. 04 REFLETORES VAPOR METALICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W. SISTEMA DE C COMPATIVEL COM O EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V. LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE – ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE – 04 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 01 MAQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE COMPATIVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, METROS DE ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE. 04 REFLETORES VAPOR METALICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W. SISTEMA DE C COMPATIVEL COM O EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 50.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO – ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 100M², ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS CORTINAS, BANCADAS, LUMINARIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 30.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 50.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: EQUIPE DE APOIO DESARMADA - ESPECIFICAÇÃO: EQUIPE DE APOIO DESARMADA CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS

Quantidade: 150 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 30.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIAS Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 03 (TRÊS) PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS – ESPECIFICAÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PROFISSIONAIS EM SUPORTE DE EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS. PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 20.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIAS Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM², NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 18.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIAS Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 04 BANHEIROS QUÍMICOS – ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUÍMICOS – LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X2, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 6.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIAS Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 02 BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADOR DE DEFICIÊNCIA – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADOR DE DEFICIÊNCIA, BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTEIS, MASCULINO E FEMININO, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRA DE RODAS COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO COM MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITA A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODO EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELO ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 4.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



LOTE 8 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 139.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTAS OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 30.000,00** Total Item: 90.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 35.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS NO INICIO E NO INTERVALO DAS ATRAÇÕES PRINCIPAIS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO DE EQUIPE DE WHEELING - SHOW DE MANOBRAS RADICAIS COM DURAÇÃO DE UMA HORA E MEIA CONTENDO 07 MOTOCICLETAS, EM UMA AREA NECESSARIA PARA A APRESENTAÇÃO DE NO MINIMO, 10MX50M, E NO MAXIMO 15MX80M NO ASFALTO OU NO CONCRETO COM ISOLAMENTO DE TODA A ÁREA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIAS Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETOR – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO NO MÍNIMO 200", MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMININIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80M DO SOLO E COM PROJETOR DE ALTA DEFINIÇÃO FULL HD 3000 LUMENS, CABOS PARA ÁUDIO E IMAGEM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: OCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 150,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



Descrição: HOSPEDAGEM - SERVIÇO DE HOTELARIA, QUARTO OU APARTAMENTO CONTENDO AR CONDICIONADO, TV, FRIGOBAR, WIFI E CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 2.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SOCIAL Modelo:

Descrição: REFEIÇÃO A LA CARTE – PRATOS VARIADOS (ALMOÇO E JANTAR) CARNE, PEIXE OU FRANGO, ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, SALADA COZIDA OU CRUA E/OU MASSAS. ACOMPANHANDO SUCO OU REFRIGERANTE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/867e286620574cedbe1d22a869f513ca.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdc8b817bb0a43b9b4e4e1bca66c0a22.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e463c9c4b5a145c08166daca5cd43d8f.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d75399d88da54190986fbfd2fb86190.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da1bdb23f8ba4729b277713f825cd864.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6222f52338fe4aea9f5263b855c0fa88.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd52f386d4724a5a9a4243f4bb68628e.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffdde14c8e9b45e28c1e0727daa10a78.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0e0706892b844448be9fc32979715e5d.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba194a57a9534e948624dea6323f5611.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d495210ae7640a1a4b86912d3ea9941.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a23d510b9ef4166bc6b7e80a2433b13.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f0c4b1f685d4f1cbcb95d9b3bf0173.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce0e5e88f8d940fe97c7f51e77b97af9.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e1805e4b28f4bbaa6e150f193de6f37.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3214046dd8e456e914fb28a3d9f8400.pdf	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/659e6dd5a0f34a839d2827eb05411542.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f93f3cc90342451db662eaa008621cbe.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4817b3d1d2224f1eaf0f7ca0b8b7ce97.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ae56882d9974393bc593594652f18bf.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dd7a3ab15364f5c8e89bbcaebcd13fb.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5b087a50774350b06157597bce353a.pdf	
Horário: 06/01/2022 06:35	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5375ae1abba4d4ea8ab6fc3d11159d7.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **2.108.150,00**

TOTAL DA PROPOSTA **2.108.150,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 46.250,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FORD Modelo: CARGO

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 185,00 Total Item: 46.250,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 380.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 25.390

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 380.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 555.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CASE Modelo: 845R

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 185,00 Total Item: 555.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 240.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: VW Modelo: 24.280

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 20.000,00 Total Item: 240.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 96.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo: F4000

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 96.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	Total: 144.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: VW	Modelo: 13.190
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12.000,00	Total Item: 144.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 046	Total: 99.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: VW	Modelo: 13.190
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 99.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 074	Total: 140.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo: 25.250
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 140.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 058	Total: 19.400,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: DYNAPEC	Modelo: CA25
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 19.400,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 061	Total: 277.500,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo: 580N
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 277.500,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 005	Total: 111.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: MASSEY	Modelo: FERGUNEM
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M ³ .CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 111.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

				TOTAL DO PROCESSO: 2.198.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				2.198.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067	Total: 50.000,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 50.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 003	Total: 400.000,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 400.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	Total: 600.000,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 200,00		Total Item: 600.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 077	Total: 216.000,00	
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 18.000,00		Total Item: 216.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	Total: 72.000,00	
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 6.000,00		Total Item: 72.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 028	Total: 120.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: M. BENZ	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 120.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 044	Total: 200.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 200.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 005	Total: 100.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 100.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 012	Total: 20.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Total: 300.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 048	Total: 120.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: M. BENZ	Modelo:
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 120.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **18.947.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **18.947.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 100.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 800.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: VW Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 800.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.200.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 1.200.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 222.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: MB Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 18.500,00** Total Item: 222.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 150.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: MB Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 12.500,00** Total Item: 150.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 082	Total: 150.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: FORD	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12.500,00	Total Item: 150.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 050	Total: 15.500.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: FORD	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15.500,00	Total Item: 15.500.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 012	Total: 250.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: FORD	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 250.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	Total: 20.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: DYNAPAC	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 071	Total: 375.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo:
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 375.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 011	Total: 180.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: MASSEY	Modelo:
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 180.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **3.354.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA **3.354.500,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 75.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Mercedes Benz Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 75.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 600.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: Mercedes Benz Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 600.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 1.140.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 1.140.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 252.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: Mercedes Benz Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21.000,00** Total Item: 252.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 120.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: Mercedes Benz Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 120.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	Total: 192.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Mercedes Benz	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16.000,00	Total Item: 192.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 070	Total: 280.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: Mercedes Benz	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 280.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 067	Total: 110.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Mercedes Benz	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 110.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 096	Total: 21.500,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Dynapac	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 21.500,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 034	Total: 330.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: Caterpillar	Modelo:
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 330.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 001	Total: 234.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: Caterpillar	Modelo:
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 234.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

			TOTAL DO PROCESSO: 2.319.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			2.319.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	Total: 50.000,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: volkswagen	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 50.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 074	Total: 200.000,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: volkswagen	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 200.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Total: 900.000,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 900.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 004	Total: 168.000,00
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: volkswagen	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 168.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 095	Total: 90.000,00
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: Volkswagen	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7.500,00	Total Item: 90.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 042	Total: 156.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Volkswagen	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13.000,00	Total Item: 156.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 027	Total: 150.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: Volkswagen	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 150.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	Total: 75.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Scania	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 75.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	Total: 20.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Fortemac	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 20.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 042	Total: 300.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 079	Total: 210.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 210.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

				TOTAL DO PROCESSO: 3.687.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				3.687.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012	Total: 125.000,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 24.280	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 500,00	Total Item: 125.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.000.000,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 24.280	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 500,00	Total Item: 1.000.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 010	Total: 900.000,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: CARTIPILLAR	Modelo: 140K	
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 300,00	Total Item: 900.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 017	Total: 216.000,00	
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 24.280	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 18.000,00	Total Item: 216.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	Total: 168.000,00	
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: FORD	Modelo: F-4000	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 168.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 070	Total: 168.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: FORD	Modelo: CARGO 2428
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 168.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 049	Total: 300.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 24.280
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	Total: 150.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 24.280
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 150.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	Total: 30.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: JCB	Modelo: 116
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 30.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 001	Total: 450.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CARTEPILLAR	Modelo: 420F2
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 450.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 097	Total: 180.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CARTERPILLAR	Modelo: D9T
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 180.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: 15.762.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 15.762.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 Total: 107.500,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 430,00 Total Item: 107.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 048 Total: 600.000,00

Item: 2 Unidade: HORA Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 600.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 083 Total: 930.000,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 120K

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 930.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 067 Total: 216.000,00

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 18.000,00 Total Item: 216.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 064 Total: 114.000,00

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo: F4000

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 9.500,00 Total Item: 114.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	Total: 156.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: 1620
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 13.000,00	Total Item: 156.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 066	Total: 13.000.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: 1620
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13.000,00	Total Item: 13.000.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 080	Total: 160.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SCANIA	Modelo: 380
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 160.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 061	Total: 23.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: CSP1586
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 23.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 083	Total: 300.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 416E
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 082	Total: 156.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: D6
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 156.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **576.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **576.000,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 216.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: **18.000,00** Total Item: 216.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 144.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: **12.000,00** Total Item: 144.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 216.000,00**

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: **18.000,00** Total Item: 216.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

				TOTAL DO PROCESSO: 6.630.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				6.630.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041		Total: 150.000,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: IVECO	Modelo: 240E28	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 600,00		Total Item: 150.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 022		Total: 1.200.000,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SCANIA	Modelo: R420	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 600,00		Total Item: 1.200.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 027		Total: 1.800.000,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 140B	
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 600,00		Total Item: 1.800.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061		Total: 420.000,00
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: IVECO	Modelo: TECTOR	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 35.000,00		Total Item: 420.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087		Total: 420.000,00
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: FORD	Modelo: F4000	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 35.000,00		Total Item: 420.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 041	Total: 420.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: ATEGO
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35.000,00	Total Item: 420.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 008	Total: 600.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: FORD	Modelo: CARGO2422
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 600.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 055	Total: 300.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: BRUDER
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 077	Total: 60.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: CS54B
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 60.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 027	Total: 900.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 416E
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 900.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092	Total: 360.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: D41
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 360.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

			TOTAL DO PROCESSO: 21.110.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			21.110.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 040	Total: 312.000,00
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26.000,00	Total Item: 312.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	Total: 240.000,00
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 240.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 087	Total: 288.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24.000,00	Total Item: 288.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	Total: 20.000.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 20.000.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 063	Total: 270.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 270.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: 3.982.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 3.982.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 87.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: FORD Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 87.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 500.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: FORD Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 500.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 1.350.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 1.350.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 300.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 25.000,00** Total Item: 300.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 180.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: MB Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 15.000,00** Total Item: 180.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 050	Total: 300.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: MB	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25.000,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 024	Total: 250.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: MB	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 046	Total: 175.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: MB	Modelo:
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 175.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	Total: 45.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: FORTEMAC	Modelo:
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 45.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 066	Total: 525.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 525.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 051	Total: 270.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo:
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.GHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 270.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

				TOTAL DO PROCESSO: 3.838.500,00
TOTAL DA PROPOSTA				3.838.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	Total: 82.500,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 330,00	Total Item: 82.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	Total: 660.000,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 330,00	Total Item: 660.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.320.000,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 440,00	Total Item: 1.320.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	Total: 300.000,00	
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 25.000,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 075	Total: 180.000,00	
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 15.000,00	Total Item: 180.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 240.000,00**

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 240.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 330.000,00**

Item: 7 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 330.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 110.000,00**

Item: 8 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 110.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 22.000,00**

Item: 9 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 22.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 330.000,00**

Item: 10 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 330.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 264.000,00**

Item: 11 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 264.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: 1.891.500,00

TOTAL DA PROPOSTA 1.891.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 60.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: IVECO Modelo: IVECO 170 E 21

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 60.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 290.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 13190

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 290.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 510.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: 120B

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 510.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 132.000,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: VOLKSWAGEM Modelo: VW 17280

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11.000,00** Total Item: 132.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 84.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: Ford Modelo: Cargo 712

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 84.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**



LOTE 6	Quant.: 1	Num: 046	Total: 132.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Volvo	Modelo: VM 270
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11.000,00	Total Item: 132.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 097	Total: 250.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: Volkswagen	Modelo: 18310
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 047	Total: 62.500,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Volkswagen	Modelo: VW 24280
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 62.500,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 028	Total: 14.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: VOLVO	Modelo: SD 105
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 14.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	Total: 240.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 416F2
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 240.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 075	Total: 117.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: Caterpillar	Modelo: D8T
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2.7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 117.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

				TOTAL DO PROCESSO: 2.531.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				2.531.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 70.000,00	
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: wv	Modelo: wv	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 280,00	Total Item: 70.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 400.000,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: wv	Modelo: wv	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 200,00	Total Item: 400.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	Total: 720.000,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: cat	Modelo: cat	
Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 240,00	Total Item: 720.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	Total: 180.000,00	
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: wv	Modelo: wv	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 15.000,00	Total Item: 180.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	Total: 120.000,00	
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: wv	Modelo: wv	
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 120.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 086	Total: 168.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: wv	Modelo: wv
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 168.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 037	Total: 250.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: mb	Modelo: mb
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 011	Total: 125.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: mb	Modelo: mb
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 125.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 059	Total: 18.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: cat	Modelo: cat
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 18.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	Total: 300.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: cat	Modelo: cat
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 300.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 062	Total: 180.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: cat	Modelo: cat
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M3.CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 180.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2021.12.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 17/12/2021 10:34:50

TOTAL DO PROCESSO: **3.428.600,00**

TOTAL DA PROPOSTA **3.428.600,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 65.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Volkswagen Modelo: 24280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK MS 30.006 - TRUCADO, COM CARROCERIA METALICA, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7.200KG COM CESTO PARA ELEVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MÍNIMO 7 METROS DE COMPRIMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 250 Valor Unit.: **260,00** Total Item: 65.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 580.000,00**

Item: 2 Unidade: HORA Marca: Volkswagen Modelo: 13190

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO SKY, DE NO MÍNIMO 10 METROS DE ALCANCE, EQUIPADO COM CESTO AÉREO ISOLADO, MOTOR A DIESEL MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: **290,00** Total Item: 580.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 1.140.000,00**

Item: 3 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: 140K

Descrição: LOCAÇÃO MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: **380,00** Total Item: 1.140.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 333.600,00**

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: Volkswagen Modelo: 13190

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO CAPACIDADE DE CARGA DE 12M³, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: **27.800,00** Total Item: 333.600,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 156.000,00**

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: FORD Modelo: F4000

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO DE CARROCERIA COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 4000 KG, COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: **13.000,00** Total Item: 156.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	Total: 252.000,00
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Volkswagen	Modelo: 24280
Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12M ³ , COMBUSTIVEL DIESEL, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21.000,00	Total Item: 252.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 003	Total: 185.000,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: Volkswagen	Modelo: 24280
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO LIMPA FOSSA CAPACIDADE PARA 7 MIL LITROS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 185,00	Total Item: 185.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 086	Total: 73.000,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Volkswagen	Modelo: 9170
Descrição: CAMINHÃO REBOQUE PARA MÁQUINAS PESADAS, SIMPLES OU TRACIONADO (ARTICULADO), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 KG DE CARGA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 73.000,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088	Total: 29.000,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Volvo	Modelo: SD 105
Descrição: ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA 100 HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 29.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 064	Total: 465.000,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: CASE	Modelo: 580M
Descrição: RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 95HP, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTIVEL E OPERADOR/MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 465.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	Total: 150.000,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: D6
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA POTENCIA 125 HP, COM LAMINA 2,7M ³ .CHP, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO E COMBUSTIVEL POR CONTA DO CONTRATADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 150.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

